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Pionjärer inom smarta gröna displaylösningar.

GreenForm presenterar miljövänliga 
reklamlösningar genom att skapa 
A-skyltar av ett hållbart kartongma-
terial.

Vi skapar gröna och praktiska lösnin-
gar. Rörlighet är viktigt för oss, därför 
är de flesta av våra produkter enkelt 
hopfällbara för enkel transport. Gen-
om att göra dem lätt nedfällbara kan 
du transportera dem med mindre 
Co2-utsläpp.

Vi tänker bortom tillverkningens 
påverkan; vi beaktar också hur våra 
kunder kommer att använda produk-
terna.

Counter - normal Counter - vit ton Bänkskivor

Upptäck våra eleganta men gröna 
produkter skapade av 16 mm kar-
tongmaterial.

Vi har skapat en mycket exklusiv 
produkt som kan fällas ner.
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Danmark har varit en föregångare inom grön 
omvandling med en stor roll inom vindener-
gi. Därför ser vi möjligheten att fortsätta an-
vända vår kunskap från Skandinavien för att 
producera grönare lösningar och introducera 
dem på den internationella marknaden.

Vi har möjligen hittat det bästa inom in-
dustrin för att tillverka grönt material och 
arbetar nära tillsammans i vår FoU för att 
uppfinna morgondagens gröna lösningar. Vi 
arbetar outtröttligt för att göra GreenForm 
tillgängligt över hela världen på ett ansvars-
fullt sätt. Gå med i vår rörelse.

Mått
Djup		  56 cm
Bredd	119 cm
Höjd		  100 cm
Vikt		  8,52 kg
Co2		  52 kg
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GreenForms 16 mm displaybord är designat med 
både estetik och hållbarhet i åtanke.

Vi förstår att en aktiv mässmiljö kan vara en utman-
ing för material, och därför har vi utvecklat ett dis-
playbord som är lika praktiskt som det är elegant.

Skulle en olycka inträffa och ditt displaybord blir 
stött eller skadat, har vi en unik lösning redo: du 
kan enkelt köpa individuella reservdelar till display-
bordet. Detta innebär att du bara behöver ersätta 
de delar som har skadats, vilket säkerställer att ditt 
displaybord alltid ser ut i toppskick.

Genom att erbjuda denna lösning betonar vi vårt 
engagemang för hållbarhet och långsiktigt värde 
- genom att förlänga livslängden på displaybordet
och samtidigt minimera avfall.


